
ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

6 Απριλίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΡΙΤΟ Αρ. Φύλλου 819

3751

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

1 Υπουργείο Παιδείας και Θρησκευμάτων

2 Υπουργείο Υγείας

3 Υπουργείο Δικαιοσύνης

4 Οργανισμοί - Λοιποί Φορείς

1 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ

 ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

   Αριθμ. Φ.201/2/38250/Ζ2 
Έγκριση προκήρυξης θέσης μέλους Διδακτικού 

Προσωπικού της Ανώτατης Εκκλησιαστικής Ακα-

δημίας Αθήνας. 

 Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1) Τις παρ. 1 και 2 του άρθρου 11 του ν. 3432/2006 

«Δομή και λειτουργία της Εκκλησιαστικής Εκπαίδευσης».
2) Την υπό στοιχεία 9916/Β1/26-1-2007 απόφαση του 

Υπουργού Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων «Ρύθμι-
ση ειδικότερων θεμάτων για τη διαδικασία προκήρυξης-
πλήρωσης των θέσεων του διδακτικού προσωπικού των 
Ανώτατων Εκκλησιαστικών Ακαδημιών» (Β’ 103).

3) Το υπό στοιχεία 12697/Β1/1-2-2007 έγγραφο του 
ΥΠ.Ε.Π.Θ. «Αξιολόγηση του Προγράμματος Ιερατικών 
Σπουδών».

4) Τον ν. 2431/1996 «Διορισμός ή πρόσληψη πολι-
τών της Ευρωπαϊκής Ένωσης στην Δημόσια Διοίκηση» 
(Α’ 175).

5) Το π.δ. 134/1999 «Διορισμός ή πρόσληψη πολι-
τών στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα, Τεχνολογι-
κά Εκπαιδευτικά Ιδρύματα και λοιπά Νομικά Πρόσωπα 
Δημοσίου Δικαίου και Δημόσιες Υπηρεσίες του χώρου 
Τριτοβάθμιας Εκπαίδευσης αρμοδιότητας του ΥΠ.Ε.Π.Θ.» 
(Α’ 132).

6) Το άρθρο 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυ-
βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α’ 98) 
όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του άρθρου 
119 του ν. 4622/2019 (Α΄ 133).

7) Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119).

8) Το π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυ-
βέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α’ 121).

9) Το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123).

10) Την ανάγκη εύρυθμης λειτουργίας της Ανωτάτης 
Εκκλησιαστικής Ακαδημίας Αθήνας, της οποίας η έναρξη 
έγινε στις 1-9-2007, μετά την υπό στοιχεία 9918/Β1/26-
1-2007 απόφαση της Υπουργού Παιδείας και Θρησκευ-
μάτων «Έναρξη λειτουργίας νέων Προγραμμάτων στις 
ΑΕΑ το ακαδημαϊκό έτος 2007-2008».

11) Το γεγονός ότι η υπό προκήρυξη θέση αποτελεί 
προκήρυξη εξέλιξης Αναπληρωτή Καθηγητή, βάσει της 
διάταξης της παρ. 2δ του άρθρου 9 του ν. 3432/2006, 
στη βαθμίδα του Καθηγητή.

12) Το υπ’ αρ. 27/12-3-2021 πρακτικό του Ακαδημαϊ-
κού Συμβουλίου της Ανώτατης Εκκλησιαστικής Ακαδη-
μίας Αθήνας.

13) Το υπό στοιχεία Φ7/155/12-3-2021 έγγραφο της 
Ανώτατης Εκκλησιαστικής Ακαδημίας Αθήνας.

14) Το υπό στοιχεία Φ.201/1/38228/Ζ2/5-4-2021 έγ-
γραφο, με το οποίο εγκρίθηκε η πίστωση της προκή-
ρυξης από την Υπουργό Παιδείας και Θρησκευμάτων, 
βάσει του άρθρου 29 του ν. 3879/2010 «Ανάπτυξη της 
Διά Βίου Μάθησης και Λοιπές Διατάξεις».

15) Το γεγονός ότι η δαπάνη που θα προκληθεί θα 
καλυφθεί από τον προϋπολογισμό του Υ.Π.ΑΙ.Θ. (Φορέα 
1019-907, Ομάδα ΑΛΕ 21), αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την προκήρυξη για την πλήρωση μίας (1) 
θέσης διδακτικού προσωπικού (ΔΠ) της Ανωτάτης Εκ-
κλησιαστικής Ακαδημίας Αθήνας, με γνωστικό αντικεί-
μενο «Αρχαία Ελληνική και Βυζαντινή Φιλοσοφία», στη 
βαθμίδα του Καθηγητή.

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑΣ
Καλούνται οι ενδιαφερόμενοι μέσα σε αποκλειστική 

προθεσμία τριάντα (30) ημερών από την ημέρα της τελευ-
ταίας δημοσίευσης της προκήρυξης αυτής στον ημερήσιο 
τύπο να υποβάλουν στη Γραμματεία της Ακαδημίας:

1. Αίτηση υποψηφιότητας.
2. Αντίγραφο πτυχίου, διδακτορικού διπλώματος και 

λοιπών τίτλων σπουδών (μαζί με πιστοποιητικά του 
ΔΟΑΤΑΠ για την ισοτιμία τυχόν τίτλων ξένων Ανωτάτων 
Εκπαιδευτικών Ιδρυμάτων).

3. Βιογραφικό σημείωμα, το οποίο θα περιέχει στοιχεία 
για τις σπουδές και την επιστημονική δραστηριότητά τους.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3752 Τεύχος Γ’ 819/06.04.2021

4. Αναλυτικό υπόμνημα για τα υποβαλλόμενα πρωτό-
τυπα επιστημονικά δημοσιεύματα.

5. Τα πρωτότυπα επιστημονικά δημοσιεύματα.
- Τα ανωτέρω των περ. 2, 3, 4 και 5, υποβάλλονται σε 

ηλεκτρονική μορφή (CD ή άλλο αποθηκευτικό μέσο) 
και σε ένα αντίτυπο έντυπης μορφής το οποίο θα βρί-
σκεται στη Γραμματεία του Τμήματος και θα είναι στη 
διάθεση όλων των μελών του εκλεκτορικού σώματος, 
της εισηγητικής επιτροπής και της γενικής συνέλευσης 
που συμμετέχουν στην εν λόγω διαδικασία και καθ’ όλη 
τη διάρκεια αυτής.

6. Πιστοποιητικό εγγραφής στα Μητρώα Δήμου ή Κοι-
νότητας, στο οποίο να αναγράφεται η ημερομηνία γεν-
νήσεως, καθώς και ο τρόπος και ο χρόνος αποκτήσεως 
της ελληνικής ιθαγένειας.

7. Καταφατική δήλωση σχετικά με την ποινική κατά-
σταση του υποψηφίου (αυτεπάγγελτη αναζήτηση από 
την υπηρεσία).

8. Πιστοποιητικό αρμόδιου Στρατολογικού Γραφείου 
τύπου Α’ (για τους άρρενες υποψηφίους). Σε περίπτωση 
που δεν είναι δυνατή η υποβολή του πιστοποιητικού 
αυτού μέχρι την ημερομηνία διεξαγωγής της σχετικής 
διαδικασίας εκλογής, ο υποψήφιος δύναται με υπεύ-
θυνη δήλωση του ν. 1599/1986, να δεσμευτεί ότι θα 
το προσκομίσει, πριν από την έκδοση της υπουργικής 
πράξης διορισμού του. Το κώλυμα της μη εκπλήρωσης 
των στρατιωτικών υποχρεώσεων δεν ισχύει για πολίτες 
κράτους-μέλους της Ευρωπαϊκής Ένωσης, στο οποίο δεν 
προβλέπεται όμοιο κώλυμα διορισμού.

9. Γνωματεύσεις α) παθολόγου ή γενικού ιατρού και 
β) ψυχιάτρου, είτε του δημοσίου είτε ιδιωτών, που να 
πιστοποιούν την υγεία των υποψηφίων, πρέπει υποχρεω-
τικά να υποβληθούν από τους υποψηφίους το αργότερο 
μέχρι την ημερομηνία διεξαγωγής της σχετικής διαδικα-
σίας εκλογής.

10. Σε περίπτωση υποψηφιότητας πολίτου κράτους-
μέλους της Ευρωπαϊκής Ένωσης, θα πρέπει να υποβλη-
θούν, εκτός από τα παραπάνω δικαιολογητικά, και πτυχίο 
ή μεταπτυχιακός τίτλος σπουδών Ελληνικού Α.Ε.Ι ή απο-
λυτήριο Ελληνικού Λυκείου ή εξαταξίου Γυμνασίου ή πι-
στοποιητικού ελληνομάθειας Γ1 επιπέδου από το Κέντρο 
Ελληνικής Γλώσσας, από το οποίο θα αποδεικνύεται η 
πλήρης γνώση και άνετη χρήση της ελληνικής γλώσσας.

Η προκήρυξη αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως. 

 Μαρούσι, 5 Απριλίου 2021

Η Υπουργός

ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ   

Ι

 2 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

 Με την υπό στοιχεία Γ4α/Γ.Π. 6020/26.02.2021 από-
φαση της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Υπη-
ρεσιών Υγείας του Υπουργείου Υγείας, που εκδόθηκε 
σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 5 του 
ν. 2345/1995, όπως μεταγενέστερα συμπληρώθηκε με τις 

διατάξεις της παρ. 8 του άρθρου 23 του ν. 2519/1997 και 
του άρθρου 109 του ν. 4622/2019, διορίζεται η ιατρός 
ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΕΛΕΝΗ του Χρήστου σε θέση ειδικευ-
μένου ιατρού Παθολογικής Ανατομικής με εισαγωγι-
κό βαθμό Επιμελήτριας Β’ στο Πανεπιστημιακό Γενικό 
Νοσοκομείο Λάρισας, θέση επί θητεία του κλάδου ια-
τρών Ε.Σ.Υ.

(Αρ. βεβ. Γ.Δ.Ο.Υ./Υπουργείου Υγείας: 819/04.03.2021).
(Αρ. βεβ. εγγραφής στο Μητρώο Ανθρώπινου Δυνα-

μικού Ελληνικού Δημοσίου: 1149512262/11.03.2021).
(Αρ. βεβ. ΔΙΠΑΑΔ/Υπουργείου Εσωτερικών: 26709/

11.03.2021). 

     Με την υπό στοιχεία Γ4α/Γ.Π. οικ.17830/12.03.2021 
απόφαση της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης 
Υπηρεσιών Υγείας του Υπουργείου Υγείας, που εκδόθηκε 
σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 5 του 
ν. 2345/1995, όπως μεταγενέστερα συμπληρώθηκε με 
τις διατάξεις της παρ. 8 του άρθρου 23 του ν. 2519/1997 
και του άρθρου 109 του ν. 4622/2019, ανακαλείται η υπό 
στοιχεία Γ4α οικ.79846/04.12.2020 (Γ’ 15/2021) απόφα-
ση της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Υπηρεσι-
ών Υγείας, κατά το μέρος που αφορά στον διορισμό της 
ιατρού ΠΑΠΑΓΓΕΛΗ ΕΛΕΝΗΣ του Γεωργίου σε θέση ειδι-
κευμένης ιατρού Εσωτερικής Παθολογίας με εισαγωγικό 
βαθμό Επιμελήτριας Β’ του κλάδου ιατρών Ε.Σ.Υ. επί θη-
τεία στο Γενικό Νοσοκομείο Βόλου «ΑΧΙΛΛΟΠΟΥΛΕΙΟ», 
λόγω παραίτησης από τη διεκδίκηση της θέσης και διο-
ρίζεται η ιατρός ΜΗΤΣΙΚΩΣΤΑ ΕΥΘΑΛΙΑ του Κοσμά στην 
ως άνω θέση ειδικευμένης ιατρού Εσωτερικής Παθολο-
γίας με εισαγωγικό βαθμό Επιμελήτριας Β’ του Γενικού 
Νοσοκομείου Βόλου «ΑΧΙΛΛΟΠΟΥΛΕΙΟ», θέση επί θη-
τεία του κλάδου ιατρών Ε.Σ.Υ.

(Αρ. βεβ. Γ.Δ.Ο.Υ./Υπουργείου Υγείας: 1024/18.03.2021).
(Αρ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου Δυ-

ναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 1289511791/01.04.2021).
(Αρ. βεβ. εγγραφής στο Μητρώο Ανθρώπινου Δυνα-

μικού Ελληνικού Δημοσίου: 6162807192/01.04.2021).
(Αρ. βεβ. ΔΙΠΑΑΔ/Υπουργείου Εσωτερικών: 30920/

01.04.2021). 

     Με την υπό στοιχεία Γ4α/Γ.Π.7920/18.02.2021 απόφα-
ση της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Υπηρεσιών 
Υγείας του Υπουργείου Υγείας, που εκδόθηκε σύμφωνα 
με τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 5 του ν. 2345/1995, 
όπως μεταγενέστερα συμπληρώθηκε με τις διατάξεις της 
παρ. 8 του άρθρου 23 του ν. 2519/1997 και του άρθρου 
109 του ν. 4622/2019, διορίζεται η ιατρός ΣΟΦΙΑ ΠΑΜΟΥ-
ΚΗ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ σε θέση ειδικευμένης ιατρού Καρδι-
ολογίας, με εισαγωγικό βαθμό Επιμελήτριας Β’, στο Γενικό 
Νοσοκομείο Αττικής «ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ-ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΓΚ 
Ν.Π.Δ.» για το Τμήμα Επειγόντων Περιστατικών (Τ.Ε.Π.) 
της οργανικής μονάδας της έδρας «ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ», 
θέση επί θητεία του κλάδου ιατρών Ε.Σ.Υ.

(Αρ. βεβ. της Γ.Δ.Ο.Υ. του Υπουργείου Υγείας: 770/
24.02.2021).

(Αρ. βεβ. εγγραφής στο Μητρώο Ανθρώπινου Δυνα-
μικού Ελληνικού Δημοσίου: 6984333848/22.03.2021).

(Αρ. βεβ. ΔΙΠΑΑΔ/Υπουργείου Εσωτερικών: 29042/
22.03.2021). 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 3753Τεύχος Γ’ 819/06.04.2021

     Με την υπό στοιχεία Γ4α/Γ.Π.οικ.15327/02.03.2021 
απόφαση της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης 
Υπηρεσιών Υγείας του Υπουργείου Υγείας, που εκδόθηκε 
σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 5 του 
ν. 2345/1995, όπως μεταγενέστερα συμπληρώθηκε με τις 
διατάξεις της παρ. 8 του άρθρου 23 του ν. 2519/1997 και 
του άρθρου 109 του ν. 4622/2019, διορίζεται ο ιατρός 
ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΑΡΙΣΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ σε θέση ει-
δικευμένου ιατρού Μαιευτικής-Γυναικολογίας με εισα-
γωγικό βαθμό Επιμελητή Β, στο Γενικό Νοσοκομείο Αι-
τωλοακαρνανίας/Αποκεντρωμένη Οργανική Μονάδα 
Μεσολόγγι, θέση επί θητεία του κλάδου ιατρών Ε.Σ.Υ.

(Αρ. βεβ. της Γ.Δ.Ο.Υ. του Υπουργείου Υγείας: 849/
05-03-2021).

(Αρ. βεβ. εγγραφής στο Μητρώο Ανθρώπινου Δυνα-
μικού Ελληνικού Δημοσίου: 6323645581/30.03.2021).

(Αρ. βεβ. ΔΙΠΑΑΔ/Υπουργείου Εσωτερικών: 30299/
30.03.2021). 

 Η Προϊσταμένη της Γενικής Διεύθυνσης

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΘΕΟΦΙΛΟΥ   

Ι

 3 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ 

   Με την υπ’ αρ. 5531 οικ./30.3.2021 απόφαση της Προ-
ϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Δικαιοσύνης του 
Υπουργείου Δικαιοσύνης, που εκδόθηκε σύμφωνα με:

1) Τις διατάξεις: α) του ν. 2190/1994 (Α’ 28), όπως ισχύ-
ουν, β) του ν. 2812/2000 (Α’ 67), όπως ισχύουν, γ) του 
άρθρου 11 του ν. 3833/2010 (Α’ 40), όπως ισχύουν, δ) της 
παρ. 21 του άρθρου ένατου του ν. 4057/2012 (Α’ 54),
ε) του άρθρου 33 του ν. 4590/2019 (Α’ 17) και στ) του 
άρθρου 109 του ν. 4622/2019 (Α’ 133), όπως ισχύουν.

2) Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./158/34179/
28.12.2015 απόφαση της Επιτροπής της παρ. 1 του άρ-
θρου 2 της Π.Υ.Σ. 33/2006, με την οποία εγκρίθηκε η 
πλήρωση των θέσεων.

3) Την υπό στοιχεία 8Κ/2017 (ΑΣΕΠ 23) προκήρυξη του 
ΑΣΕΠ περί πλήρωσης, με σειρά προτεραιότητας, εκατόν 
ογδόντα έξι (186) θέσεων τακτικού προσωπικού Τεχνο-
λογικής, Δευτεροβάθμιας και Υποχρεωτικής Εκπαίδευ-
σης του τέως Υπουργείου Δικαιοσύνης, Διαφάνειας και 
Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων (Δικαστήρια και Δικαστικές 
υπηρεσίες).

4) Τον πίνακα διοριστέων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευ-
σης (Γ’ 680/2019).

5) Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./91/οικ.34167/
30.9.2019 απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών «Κατανο-
μή προσωπικού στο Υπουργείο Δικαιοσύνης» (Β’ 3815).

6) Το υπ’ αρ. 2/79806/12-11-2019 έγγραφο του Γενικού 
Λογιστηρίου του Κράτους.

7) Τις αιτήσεις και τα απαιτούμενα δικαιολογητικά δι-
ορισμού των διοριστέων.

8) Το γεγονός ότι ορισμένες από τις προκηρυχθείσες 
θέσεις δεν πληρώθηκαν, λόγω ρητής ή σιωπηρής μη 
αποδοχής του διορισμού των αρχικά διοριστέων που 
περιλαμβάνονταν στον προαναφερθέντα πίνακα διο-
ριστέων.

9) Την υπ’ αρ. 1036/22-10-2020 απόφαση του Α’ Τμήμα-
τος του ΑΣΕΠ, με την οποία διατίθενται υποψήφιοι προς 
διορισμό σε θέσεις που δεν πληρώθηκαν λόγω μη αποδο-
χής του διορισμού των αρχικά διοριστέων, αποφασίζουμε:

Διορίζουμε τους κάτωθι διοριστέους της 8Κ/2017 
προκήρυξης, ως δόκιμους δικαστικούς υπαλλήλους με 
βαθμό Δ’, προς πλήρωση κενών οργανικών θέσεων του 
κλάδου Γραμματέων, κατηγορίας ΔΕ, του τομέα των Πο-
λιτικών και Ποινικών Δικαστηρίων και Εισαγγελιών της 
Χώρας, ως ακολούθως:

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΔΤ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ

ΑΡ. ΒΕΒ. ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΣΤΟ 

ΜΗΤΡΩΟ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 

ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΣΙΟΥ

ΑΡ. ΒΕΒ. ΔΙΠΑΑΔ/

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

1 ΑΛΕΒΥΖΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΕ469756 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ 

ΡΕΘΥΜΝΗΣ

7951159175/31-3-2021 30674/31-3-2021

2 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΖ706691 ΕΦΕΤΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ 1262712533/31-3-2021 30597/31-3-2021

3 ΓΚΑΝΑΤΣΙΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ852258 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

5825511048/31-3-2021 30599/31-3-2021

4 ΔΑΚΤΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΙ291818 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ 

ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ

1261202786/1-4-2021 30908/1-4-2021

5 ΔΕΡΒΕΝΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΗ280262 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

6515303010/31-3-2021 30596/31-3-2021

6 ΘΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΑΙ332536 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ 

ΚΟΡΙΝΘΟΥ

1131131002/31-3-2021 30715/31-3-2021

7 ΙΝΤΖΕ ΠΑΡΕΣΣΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚ250215 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

9810975636/31-3-2021 30609/31-3-2021



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3754 Τεύχος Γ’ 819/06.04.2021

8 ΚΑΛΛΙΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Ρ855750 ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ

9275731996/31-3-2021 30593/31-3-2021

9 ΚΑΣΟΥΜΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙ623900 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ

1131124530/31-3-2021 30630/31-3-2021

10 ΚΟΚΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Ρ300760 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ

9382267912/31-3-2021 30784/31-3-2021

11 ΚΟΛΟΚΟΝΤΕ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Χ899898 ΕΦΕΤΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 4693264538/1-4-2021 30934/1-4-2021

12 ΚΟΥΚΟΥΛΑΚΟΥ 

ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΒ682935 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

8043236652/31-3-2021 30611/31-3-2021

13 ΛΟΓΑΡΝΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΖ408770 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ

1249186784/31-3-2021 30634/31-3-2021

14 ΜΟΣΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Ρ415183 ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

8563981717/31-3-2021 30641/31-3-2021

15 ΜΟΥΡΑΦΕΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕ265843 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ

7030521064/31-3-2021 30643/31-3-2021

16 ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ρ811751 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ

2811046946/31-3-2021 30635/31-3-2021

17 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΗΡΑΚΛΕΙΑ

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Χ906738 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ 

ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ 

ΤΡΙΠΟΛΗΣ

2541656721/31-3-2021 30665/31-3-2021

18 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΑ410628 ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ 

ΣΠΑΡΤΗΣ

2423639911/31-3-2021 30647/31-3-2021

19 ΠΕΡΡΗ ΜΑΡΙΑ - ΚΑΡΜΕΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΒ942208 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ 

ΣΥΡΟΥ

2910265629/31-3-2021 30795/31-3-2021

20 ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙ453934 ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

7411913621/30-3-2021 30592/30-3-2021

21 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5018 ΥΠτΠ/ΛΣ/

ΔΠΛΣ

ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ

7741106112/30-3-2021 30542/30-3-2021

22 ΠΙΕΡΡΑΚΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΗ576346 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ 

ΚΟΡΙΝΘΟΥ

1161047256/31-3-2021 30720/31-3-2021

23 ΣΚΛΗΡΟΥ ΘΩΜΑΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ294754 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ 

ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ

2870935371/1-4-2021 30924/2-4-2021

24 ΤΑΜΤΑΜΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΗ608309 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΑ

9112122129/31-3-2021 30664/31-3-2021

25 ΤΖΕΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ Ρ348759 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΑ

4045296057/31-3-2021 30666/31-3-2021

26 ΤΣΑΚΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Τ792478 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

9811799281/31-3-2021 30612/31-3-2021

27 ΦΙΛΙΠΙΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΑ255156 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

1171007115/31-3-2021 30613/31-3-2021

28 ΧΑΛΗ ΖΩΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΖ151801 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ 

ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

1233377123/30-3-2021 30536/30-3-2021

29 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ Χ559442 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ 

ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ 

ΑΘΗΝΩΝ

9126313854/31-3-2021 30687/31-3-2021

Οι διοριζόμενοι στις θέσεις αυτές θα διανύσουν διετή δοκιμαστική υπηρεσία.
(Αρ. βεβ. Γ.Δ.Ο.Υ./Υπουργείου Δικαιοσύνης: 15637/30-3-2021). 

 Η Προϊσταμένη της Γενικής Διεύθυνσης Δικαιοσύνης κ.α.α.
Η Προϊσταμένη της Διεύθυνσης Οργάνωσης και Λειτουργίας Δικαιοσύνης

ΑΡΓΥΡΩ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 3755Τεύχος Γ’ 819/06.04.2021

 4 ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΙ - ΛΟΙΠΟΙ ΦΟΡΕΙΣ   

 ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΗΜΑΘΙΑΣ - 

ΜΟΝΑΔΑ ΝΑΟΥΣΑΣ 

 Με την υπ’ αρ. 153/8.3.2021 πράξη του Αναπληρωτή 
Διοικητή του Γενικού Νοσοκομείου Ημαθίας - Μονάδα 
Νάουσας, που εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις των 
άρθρων 16 και 17 του ν. 3528/2007 και μετά τον οριστικό 
πίνακα διοριστέων (ΑΣΕΠ 185/2021) κατηγορίας Δευτε-
ροβάθμιας Εκπαίδευσης (ΔΕ) και Υποχρεωτικής Εκπαί-
δευσης (ΥΕ) της προκήρυξης 2Κ/2019 (ΑΣΕΠ  7/2019), 
διορίζονται οι παρακάτω:

Α) Η ΜΑΣΤΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ του ΔΗΜΗ-
ΤΡΙΟΥ, σε κενή οργανική θέση του κλάδου ΔΕ Βοηθών 
Νοσηλευτικής, με τον βαθμό Δ’ της κατηγορίας ΔΕ, ως 
δόκιμη υπάλληλος του Γενικού Νοσοκομείου Ημαθίας- 
Μονάδα Νάουσας.

(Αρ. βεβ. Γ.Δ.Ο.Υ./Υπουργείου Υγείας: 1135/23.03.2021).
(Αρ. βεβ. ΔΙΠΑΑΔ/Υπουργείου Εσωτερικών: 31498/

05.04.2021).
(Αρ. βεβ. εγγραφής στο Μητρώο Ανθρώπινου Δυνα-

μικού Ελληνικού Δημοσίου: 2091101663/05.04.2021).
Β) Η ΠΕΪΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ του ΧΡΗΣΤΟΥ, σε κενή οργα-

νική θέση του κλάδου ΔΕ Βοηθών Φαρμακείου, με τον 
βαθμό Δ’ της κατηγορίας ΔΕ, ως δόκιμη υπάλληλος του 
Γενικού Νοσοκομείου Ημαθίας- Μονάδα Νάουσας.

(Αρ. βεβ. Γ.Δ.Ο.Υ./Υπουργείου Υγείας: 1135/23.03.2021).
(Αρ. βεβ. ΔΙΠΑΑΔ/Υπουργείου Εσωτερικών: 31507/

05.04.2021).
(Αρ. βεβ. εγγραφής στο Μητρώο Ανθρώπινου Δυνα-

μικού Ελληνικού Δημοσίου: 2266531897/05.04.2021).
Γ) Ο ΣΙΔΕΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ, σε κενή 

οργανική θέση του κλάδου ΥΕ Βοηθητικού Υγειονομικού 
Προσωπικού ειδικότητας Νοσοκόμων, με τον βαθμό Ε’ 
της κατηγορίας ΥΕ, ως δόκιμος υπάλληλος του Γενικού 
Νοσοκομείου Ημαθίας- Μονάδα Νάουσας.

(Αρ. βεβ. Γ.Δ.Ο.Υ./Υπουργείου Υγείας: 1135/23.03.2021).

(Αρ. βεβ. ΔΙΠΑΑΔ/Υπουργείου Εσωτερικών: 31503/
05.04.2021).

(Αρ. βεβ. εγγραφής στο Μητρώο Ανθρώπινου Δυνα-
μικού Ελληνικού Δημοσίου: 9512231108/05.04.2021).

Δ) Η ΓΚΑΤΖΟΦΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ, σε 
κενή οργανική θέση του κλάδου ΥΕ Βοηθητικού Υγειονο-
μικού Προσωπικού ειδικότητας Μεταφορέων Ασθενών, 
με τον βαθμό Ε’ της κατηγορίας ΥΕ, ως δόκιμη υπάλληλος 
του Γενικού Νοσοκομείου Ημαθίας- Μονάδα Νάουσας.

(Αρ. βεβ. Γ.Δ.Ο.Υ./Υπουργείου Υγείας: 1135/23.03.2021).
(Αρ. βεβ. ΔΙΠΑΑΔ/Υπουργείου Εσωτερικών: 31514/

05.04.2021).
(Αρ. βεβ. εγγραφής στο Μητρώο Ανθρώπινου Δυνα-

μικού Ελληνικού Δημοσίου: 1031511556/05.04.2021 ).

 Ο Αναπληρωτής Διοικητής

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΥΚΟΣΤΡΑΤΗΣ   

Ι

 ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

 Με την υπ’ αρ. 2326/5-3-2021 απόφαση του Διοικητή 
του Γενικού Νοσοκομείου Καστοριάς, που εκδόθηκε: 
α) ύστερα από την 2Κ/2019 προκήρυξη του Α.Σ.Ε.Π. 
(ΑΣΕΠ 7/2019), β) τους πίνακες των διοριστέων υπο-
ψηφίων της κατηγορίας Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευ-
σης (Δ.Ε.) (Γ΄ 185/2021), γ) την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/
Φ.Κ./14/2180/17-2-2021 απόφαση του Υπουργού 
Εσωτερικών «Κατανομή προσωπικού σε Φορείς του 
Υπουργείου Υγείας» (Β’ 749), δ) βάσει των διατάξεων 
του ν. 2190/1994, του ν. 3329/2005, των άρθρων 16-17 
του ν. 3528/2007, του ν. 4354/2015 και του ν. 4369/2016, 
όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν μεταγε-
νέστερα, καθώς και τον Οργανισμό του Γενικού Νοσο-
κομείου Καστοριάς, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
διορίζονται:

Ως δόκιμοι υπάλληλοι σε κενές οργανικές θέσεις του 
Γενικού Νοσοκομείου Καστοριάς, στον εισαγωγικό βαθ-
μό Δ’ και στο 1ο Μ.Κ., κατά κατηγορία και κλάδο ως εξής:

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ ΒΑΘΜΟΣ
1. ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ
Δ’

2. ΦΡΑΓΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ

Δ’

3. ΧΛΕΠΑΤΑ ΙΩΑΝΝΑ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ Δ’
4. ΔΑΡΒΙΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΩΝ Δ’

(Αρ. βεβ. της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου Υγείας: 1019/18-3-2021).
(Αρ. βεβ.  εγγραφής στο Μητρώο Ανθρώπινου Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 1271099012/5-4-2021, 

4344685411/5-4-2021, 7895113926/5-4-2021 και 1942110105/5-4-2021, αντίστοιχα).
(Αρ. βεβ. Υπουργείου Εσωτερικών: ΔΙΠΑΑΔ/31533/5-4-2021, ΔΙΠΑΑΔ/31537/5-4-2021, ΔΙΠΑΑΔ/31543/5-4-2021 

και ΔΙΠΑΑΔ/31525/5-4-2021, αντίστοιχα). 

 Ο Διοικητής

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΧΑΤΣΙΟΣ   







ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3758 Τεύχος Γ’ 819/06.04.2021

*03008190604210008*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 
δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


		2021-04-06T23:46:53+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




